
ZARZĄDZENIE NR 377/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie  art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641), § 12 ust. 4 i 5 Uchwały Nr XXXIV/263/22 
z dnia 30 grudnia 2022 r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 44.022.044 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 20.202.628 zł 

- majątkowe w wysokości 23.819.416 zł 

Wydatki ogółem 49.004.953 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 21.583.499 zł 

- majątkowe w wysokości 27.421.454 zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 4.982.909 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 377/23 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2023 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 775 774,00 0,00 0,00 18 775 774,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

154 448,00 0,00 0,00 154 448,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 23 819 416,00 0,00 0,00 23 819 416,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 134 066,00 0,00 0,00 4 134 066,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 170,00 0,00 22 340,00 195 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 173 170,00 0,00 22 340,00 195 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 173 170,00 0,00 22 340,00 195 510,00 

758   Różne rozliczenia 29 524,00 0,00 209,00 29 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 524,00 0,00 209,00 29 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 444,00 0,00 209,00 27 653,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 239,00 0,00 514,00 3 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 239,00 0,00 514,00 3 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

3 239,00 0,00 514,00 3 753,00 

855   Rodzina 854 394,00 0,00 84,00 854 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 414,00 0,00 84,00 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

414,00 0,00 84,00 498,00 

bieżące razem: 1 386 707,00 0,00 23 147,00 1 409 854,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 998 897,00 0,00 23 147,00 44 022 044,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 288 514,00 0,00 0,00 4 288 514,00 

Środki z Funduszu Pomocy na organizację całodobowego zakwaterowania i wyżywienia dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy wprowadzono na podstawie 
złożonych zapotrzebowań. Zwiększenie 754 75421 § 2100 - 22.340 zł. 

Środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. Zwiększenie 758 75814 § 2100 - 209 zł. 

Dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Zwiększenie 855 85503 § 2010 - 84 zł. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT zgodnie z zapotrzebowaniem. Zwiększenie 853 85395 § 2180 - 514 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 377/23 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2023 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 942 671,00 942 671,00 17 000,00 0,00 17 000,00 925 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 942 671,00 942 671,00 17 000,00 0,00 17 000,00 925 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 947 097,00 677 050,00 677 050,00 25 650,00 651 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 047,00 270 047,00 151 297,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 953 097,00 683 050,00 683 050,00 25 650,00 657 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 047,00 270 047,00 151 297,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885 147,00 615 100,00 615 100,00 0,00 615 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 047,00 270 047,00 151 297,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 888 147,00 618 100,00 618 100,00 0,00 618 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 047,00 270 047,00 151 297,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
po zmianach 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 385 420,00 3 324 115,00 3 021 686,00 2 475 382,00 546 304,00 0,00 175 000,00 127 429,00 0,00 0,00 61 305,00 61 305,00 54 761,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 395 420,00 3 324 115,00 3 021 686,00 2 475 382,00 546 304,00 0,00 175 000,00 127 429,00 0,00 0,00 71 305,00 71 305,00 54 761,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 121 220,00 3 061 915,00 2 924 486,00 2 465 382,00 459 104,00 0,00 10 000,00 127 429,00 0,00 0,00 59 305,00 59 305,00 54 761,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 131 220,00 3 061 915,00 2 924 486,00 2 465 382,00 459 104,00 0,00 10 000,00 127 429,00 0,00 0,00 69 305,00 69 305,00 54 761,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 875 038,00 1 875 038,00 1 875 038,00 0,00 1 875 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 859 038,00 1 859 038,00 1 859 038,00 0,00 1 859 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 008 229,00 5 008 229,00 4 454 564,00 3 840 995,00 613 569,00 0,00 126 756,00 426 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 822,00 -5 822,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 822,00 5 822,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 008 229,00 5 008 229,00 4 454 564,00 3 835 995,00 618 569,00 0,00 126 756,00 426 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 185 984,00 3 185 984,00 3 089 808,00 2 781 248,00 308 560,00 0,00 96 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 182 984,00 3 182 984,00 3 086 808,00 2 776 248,00 310 560,00 0,00 96 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 766,00 17 766,00 17 766,00 17 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 12 766,00 12 766,00 12 766,00 12 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 404,00 820 404,00 798 824,00 663 447,00 135 377,00 0,00 21 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 2



po zmianach 823 404,00 823 404,00 801 824,00 663 447,00 138 377,00 0,00 21 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 481,00 455 481,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 426 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 455 481,00 455 481,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 426 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 201,00 420 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 419 379,00 419 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 111,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 829 655,00 1 754 655,00 977 259,00 671 714,00 305 545,00 0,00 349 940,00 427 456,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 829 655,00 1 754 655,00 977 259,00 671 714,00 305 545,00 0,00 349 940,00 427 456,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 775 588,00 775 588,00 308 132,00 196 891,00 111 241,00 0,00 40 000,00 427 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 775 588,00 775 588,00 308 132,00 196 891,00 111 241,00 0,00 40 000,00 427 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 355,00 122 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 607,00 21 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 143 962,00 143 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 549,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 15 942,00 15 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 376,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 804,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 64 180,00 64 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 7 108,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 540,00 59 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 607,00 -21 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 37 933,00 37 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 893,00 6 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 393,00 -2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 457,00 63 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 804,00 -10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 52 653,00 52 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 733,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 196,00 -1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 537,00 5 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 654 508,00 19 243 054,00 14 871 

538,00 7 939 653,00 6 931 885,00 1 904 100,00 711 956,00 985 460,00 0,00 770 000,00 27 411 454,00 27 411 
454,00 4 347 645,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 822,00 -60 822,00 -24 000,00 -5 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 -36 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 822,00 50 822,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 36 822,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 654 508,00 19 233 054,00 14 861 

538,00 7 934 653,00 6 926 885,00 1 904 100,00 711 956,00 985 460,00 0,00 770 000,00 27 421 454,00 27 421 
454,00 4 347 645,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 173 170,00 173 170,00 173 170,00 0,00 173 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 195 510,00 195 510,00 195 510,00 0,00 195 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 170,00 173 170,00 173 170,00 0,00 173 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 195 510,00 195 510,00 195 510,00 0,00 195 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 170,00 173 170,00 173 170,00 0,00 173 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 195 510,00 195 510,00 195 510,00 0,00 195 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 875,00 41 875,00 41 875,00 27 444,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 42 084,00 42 084,00 42 084,00 27 444,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 444,00 27 444,00 27 444,00 27 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 27 653,00 27 653,00 27 653,00 27 444,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 239,00 3 239,00 63,00 0,00 63,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514,00 514,00 11,00 0,00 11,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 3 753,00 3 753,00 74,00 0,00 74,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 239,00 3 239,00 63,00 0,00 63,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514,00 514,00 11,00 0,00 11,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 753,00 3 753,00 74,00 0,00 74,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 176,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 679,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 854 394,00 854 394,00 107 344,00 86 200,00 21 144,00 0,00 747 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 854 478,00 854 478,00 107 428,00 86 200,00 21 228,00 0,00 747 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 384 627,00 1 384 627,00 629 901,00 145 344,00 484 557,00 0,00 754 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 147,00 23 147,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 407 774,00 1 407 774,00 652 545,00 145 344,00 507 201,00 0,00 755 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 49 004 953,00 21 583 499,00 15 531 
083,00 8 079 997,00 7 451 086,00 2 829 771,00 1 467 185,00 985 460,00 0,00 770 000,00 27 421 454,00 27 421 

454,00 4 347 645,00 0,00 0,00 

Środki i dotacja po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

Rezerwę ogólną w wysokości 16.000 zł przeznacza się na sfinansowanie zakupu drukarki na potrzeby Urzędu Gminy Mielnik oraz toalet przenośnych do sołectwa 
Mielnik. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CEC5F8-E01D-4077-BF8A-9B2EC81EFE2B. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 377/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2023


		2023-08-29T12:43:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




